
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ»   

Серноводского  муниципального района 

 
                                                                 ПРИКАЗ 

 

  «20» ноября  2025 г.  № 140-п 

        с. Бамут 

  

     Об окончании I триместра 2025-2026 учебного года 

 

На основании пункта 10 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", календарного учебного 

графика МБОУ «СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут» на 2025-2026 учебный год, в 

целях лучшей организации работы педагогического коллектива по окончанию I 

триместра 2025-2026 учебного года и каникулярного времени, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать последним днем учебных занятий для обучающихся 1-11 

классов 21.11.2025г. 

2. Сроки ноябрьских каникул: 2 1 .11.2025 - 1 .12.2025 (7 календарных 

дней). 

3. Считать первым днем учебных занятий во II триместре 01.12.2025. 

4. Утвердить порядок окончания I триместра 2025-2026 учебного года: 
4.1.  учителям-предметникам выставить в электронные журналы оценки во 2-9 

классах за I триместр 21.11.2025г. 

4.2. Заместителю директора по УВР Дарчиевой М.Х. подготовить и представить 

на педагогическом совете 24.11.2025 сводную информацию об успеваемости 

и пропусках занятий обучающихся за I триместр; 

4.3. классным руководителям: 

 провести целевые инструктажи по противопожарной безопасности, 

профилактике ДТП, безопасному поведению в период распространения ОРВИ; 

 довести до сведения родителей результаты учёбы обучающихся; 

 под роспись ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся, 

имеющих неудовлетворительные отметки, с результатами успеваемости детей с 

оформлением уведомления. 

4.4. До 21.11.2025г. учителям-предметникам, классным руководителям, 

воспитателям групп продленного дня, сдать отчетную документацию, 

руководителям кружков по внеурочной деятельности, кружков, спортивных секций 

сдать журналы по внеурочной деятельности, дополнительному образованию зам по 

УВР Дарчиевой М.Х, руководителям филиалов. 

4.5. Определить режим работы педагогических работников в период каникул с 9.00 

до 13.00. 

4.6. Учителям-предметникам обеспечить явку обучающихся на муниципальный 

этап ВОШ согласно графику. 



5. Провести педагогический совет 24.11.2025. в 10.00 часов.  

 Заведующему по хозяйственной части  Базгиеву Б.Ш: 

 спланировать работу обслуживающего персонала школы (согласно графику); 

 обеспечить проведение генеральной уборки помещений. 

6. Мержуевой К.В. разместить на сайте школы до 21.11.2025г информацию о 

порядке окончания I триместра. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: М.Л.Мержуева  
 

 

 


		2025-11-24T14:07:31+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




